PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 227/2023-SAJ-AtO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023 – SC

RESULTADO DA ANÁLISE RELATIVA À INSCRIÇÃO DE ARTISTAS E ENTIDADES CULTURAIS DO
MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA NO EDITAL Nº 223/2023-SAJ-ATO – CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 006/2023 – SC, CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO TÉCNICA/ARTÍSTICA
PARA PRODUTORES E TÉCNICOS AUDIOVISUAIS, PARA CELEBRAÇÃO DE FUTURA PARCERIA NOS
TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 195, DE 8 DE JULHO DE 2023, NOMEADA LEI
PAULO GUSTAVO, REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 11.525, DE 11 DE MAIO DE
2023 E PELO DECRETO DE FOMENTO FEDERAL Nº 11.453, DE 23 DE MARÇO DE 2023 QUE DISPÕE
SOBRE AÇÕES EMERGENCIAIS DESTINADAS AO SETOR CULTURAL A SEREM ADOTADAS EM
DECORRÊNCIA DOS EFEITOS ECONÔMICOS E SOCIAIS DA PANDEMIA DA COVID-19.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado das inscrições dos artistas e entidades culturais habilitados e
inabilitados para celebração de futura parceria.

ARTISTA OU ENTIDADE CULTURAL         OBSERVAÇÃO RESULTADO

Rogério Engelhardt dos Santos  Habilitado

Diego Aguiar Andrade  Habilitado

Lucas Aurélio Teixeira Tomilheiro  Habilitado

Renan de Souza Oliveira  Habilitado

Ester dos Santos Andrade  Habilitada

O prazo para interposição de recurso será de 05 (cinco) dias após a publicação dos

respectivos resultados, tendo como termo inicial o dia seguinte ao da publicação do referido ato.

O presente Edital será publicado na Imprensa Oficial do Município e estará
disponível no site www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 24 de outubro de 2023

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito

LUCIANA SILVA CASTRO
Secretária Municipal de Cultura

http://www.itapecerica.sp.gov.br/